
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
6 4 14 7 11 3

228 2
21:2316:20
22:23

╳

10
21

1
12
22

2
13

5
14

8
15

9
20

Auszeit

2:7
15:19

Ende
13:28 B  VfL Marburg S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 2 7 5

25

1
13
23

2
14
25

7
16

8
17

10
20

11
21

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  VfL Marburg R

I II III IV V VI Punkte
5 6 1 10 2 7

2511
20:14

╳

10
23

2
12
24

3
14
25

4
17

7
20

9
22

Auszeit

Ende
13:53 A  Hünfelder SV S

I II III IV V VI Punkte
4 14 7 11 3 6

172
13:20

1
8
16

2
10
17

3
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:7
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:56 A  Hünfelder SV R

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 14 7 11

242 8
17:12 18:17
21:22 19:18
╳

17
8
18

11
19

12
20

14
21

16
24

Auszeit

14:8
16:12

Ende
14:25 B  VfL Marburg S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 2 7 5

2612 11
1:8 20:20

1
14

2
18

3
19

4
20

9
24

12
26

Auszeit

1:5
2:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Vorrunde 2)
Frauen

A  Hünfelder SV vs. VfL Marburg B
Spiel 20 12.12.2021 13:00 Uhr

Kreissporthalle 4
36088 Hünfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hünfelder SV 10/12
2 Növermann, Nathalie X
3 Brux, Doris X
4 Bückner, Anna X
5 Nattrodt, Nadine
6 Winter, Nora X
7 Paul, Loretta X
8 Kalinowska, Olga X

11 Prokein, Finja X
14 Prokein, Lara X
19 Beyer, Sophia X
A  Libero

19 Beyer, Sophia X
A  Offizielle
T Bönsch, Ulrich

CT Schneehoff, Claudia

C

B  VfL Marburg 9/12
1 Werel, Isabelle X
2 Löffler, Teresa X
4 Bürger, Jana X
5 Wienand, Philine X
6 Knop, Rabea X
7 Knop, Hanna X

10 Kmoth, Laila X
11 Raub, Katrin X
12 Scholand, Nele X
B  Libero
4 Bürger, Jana X
B  Offizielle
T Krebs, Anika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Die 2G-Nachweise beider Mannschaften lagen vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hünfelder SV VfL Marburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 22 1 28 25 1 0 1
2 1 0 17 2 22 25 1 1 0
2 4 0 24 3 29 26 1 2 2

4
5

6 8 0 63 79 76 3 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: VfL Marburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elmrich, Reiner DE 1
2 Bug, Brunhilde 2

Schreiber 3
Schr. Bönsch, Ulrike 4

Assist. Bönsch, Max

Dokument erstellt: 12.12.2021 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


