

## **Oberliga – Frauen (Vorrunde 2)**

Frauen

A Hünfelder SV vs. VfL Marburg B

Spiel 20

12.12.2021 13:00 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



9/12

				S		art :00	A	Hünt	elder s	sv	R		ide :28	Œ	3) VfL	Marbu	rg	S
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	ertauf	stellung		6	4	14	7	11	3		6	1	10	2	7	5	
		S	pielernr.	Τ					8	2	22							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥		Z					21:23	16:20	j							
A	·	Sp	ielstand						22:23									
		1.	5.	1	X_	1	2	5	8_	9	Auszeit		2	7	8	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 21	12 22)	13	14	15	20		13 23	14 25	16	17	20	21	20:18

S	St 13	art :31	B	VfL I	Marbu	rg	R		de :53	A	) Hünf	elder	SV	S
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	6	1	10	2	7		4	14	7	11	3	6	
T	11						25					2		17
Z	20:14											13:20		
2	X	2	3	4	7	9		1	2	3	4	Ρ	6	Auszeit
	10 23	12 24	14 25	<b>1</b> 7	20	22		8 16	10 17)	11	13	14	15	4:7 11:17

				S	St 13		A	) Hünt	elder	sv	R		de :25	Œ	VfL I	Marbu	rg	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	6	4	14	7	11		6	1	10	2	7	5	
un i		S	pielernr.	П	2					(8)	24		12		11			26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	17:12					18:17	1		1:8		20:20			
Ā	•	Sp	ielstand		21:22					19:18	1 1							
		1.	5.	2	X_	8	11	12	14 21	16 24	Auszeit		2	3		9	12 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	19	20	21	24)	14:8 16:12	14	18	19	20	24	26)	1:5 2:11

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

CT Schneehoff, Claudia

	A	ufsch	lagfolge
Э	Sta	artaut	fstellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en	Bemerkungen	Ergebnisse		Libero
		1		Liboro
			19	Beyer, Sophia
				Prokein, Lara
5				Prokein, Finja
_		7.43257	8	Kalinowska, Olg
	Auszeit Auszeit Auszeit	Auszeit	7	Paul, Loretta
nd _			6	© Winter, Nora
ge A T T				Nattrodt, Nadine
<b>T</b>			4	Bückner, Anna
A			3	Brux, Doris
ge 5	II III IV V VI FUIRLE I II III IV V VI FUIRLE	I II III IV V VI FUIRCE	2	Növermann, Nat
S	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte	A	Hünfelder SV

	$\sim$	, mannenaer ov	T0/TE		, VIL Maibaig	31 ± E
-	2	Növermann, Nathalie	Х	1	Werel, Isabelle	Х
ı	3	Brux, Doris	Х	2	Löffler, Teresa	Х
ı	4	Bückner, Anna	Х	4	Bürger, Jana	Х
ı	5	Nattrodt, Nadine		5	Wienand, Philine	Х
ı	6	© Winter, Nora	Х	6	Knop, Rabea	Х
1	7	Paul, Loretta	Х	7	Knop, Hanna	Х
1	8	Kalinowska, Olga	Х	10	Kmoth, Laila	Х
ı	11	Prokein, Finja	Х	11	Raub, Katrin	Х
ı	14	Prokein, Lara	Х	12	© Scholand, Nele	Х
J	19	Beyer, Sophia	Х	<b>B</b>	Libero	
	A	) Libero		4	Bürger, Jana	Х
	19	Beyer, Sophia	Х	<b>B</b>	Offizielle	
·	A	) Offizielle		Т	Krebs, Anika	E
	Т	Bönsch, Ulrich				

10/12 B VfL Marburg

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Die 2G-Nachweise beider Mannschaften lagen vor.

	0	Ð	Hür	nfelde	er SV	VfL Marburg B							
1	Д	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	3	0	22	1	28	25	1	0	1			
2	2 1 0 17 2 22 <b>25</b> 1												
2	2	4	0	24	З	29	26	1	2	2			
	4												
	5												
(	6 8 0 63 79 76 3 3 3												
	Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25												
s	Sieger: VfL Marburg 3:0												

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Elmrich, Reiner	DE	1	
2	Bug, Brunhilde		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Bönsch, Ulrike		4	
Assist.	Bönsch, Max			_

Dokument erstellt: 12.12.2021 14:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de